


세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 수질개선특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 14,926,497 14,519,090 407,407

200 세외수입 3,622,407 3,215,000 407,407

220 임시적세외수입 3,397,407 2,990,000 407,407

222 잉여금 1,072,548 300,000 772,548

222-01 순세계잉여금 1,072,548 300,000 772,548

< 환경수도사업소 > 1,072,548 300,000 772,548

  ○순세계잉여금 1,072,548 300,000 772,548경정 1,072,548,670원

223 이월금 4,859 0 4,859

223-01 국고보조금사용잔액 4,798 0 4,798

< 환경수도사업소 > 4,798 0 4,798

  ○쌍곡농어촌마을하수도정비 4,798 0 4,798

223-02 시·도비보조금사용잔액 61 0 61

< 환경수도사업소 > 61 0 61

  ○쌍곡농어촌마을하수도정비 61 0 61

224 전입금 2,320,000 2,690,000 △370,000

224-03 기타회계전입금 2,320,000 2,690,000 △370,000

< 환경수도사업소 > 2,320,000 2,690,000 △370,000

  ○일반회계 전입금 2,320,000 2,690,000 △370,000경정 2,320,000,000원





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 수질개선특별회계 전체

부서: 환경수도사업소
정책: 하수의 적정처리
단위: 수질개선사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경수도사업소 14,926,497 14,519,090 407,407

국          6,731,000 6,731,000 0

기          4,283,190 4,283,190 0

도            289,900 289,900 0

군          3,622,407 3,215,000 407,407

하수의 적정처리 14,921,637 14,519,090 402,547

국          6,731,000 6,731,000 0

기          4,283,190 4,283,190 0

도            289,900 289,900 0

군          3,617,547 3,215,000 402,547

수질개선사업(수질개선특별회계) 14,921,637 14,519,090 402,547

국          6,731,000 6,731,000 0

기          4,283,190 4,283,190 0

도            289,900 289,900 0

군          3,617,547 3,215,000 402,547

수질보전시설 유지관리 12,854 13,664 △810

202 여비 1,970 2,780 △810

01 국내여비 1,970 2,780 △810

  ○수질관리 업무추진                 1,970              2,780            △810  경정 1,970,000원

환경기초시설 보수관리 770,650 770,650 0

401 시설비및부대비 700,000 700,000 0

01 시설비 700,000 700,000 0

  ○송면 하수관거정비 사업               400,000            500,000        △100,000

  ○환경기초시설 보수               300,000            200,000          100,000

  경정 400,000,000원

  경정 300,000,000원

환경기초시설 운영 2,198,368 2,104,078 94,290

기          1,461,790 1,461,790 0

군            736,578 642,288 94,290

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

  ○환경기초시설 민간위탁비용 원가계산 연구용
    역                20,000                  0           20,000    

307 민간이전 2,057,668 1,983,378 74,290

기          1,461,790 1,461,790 0

군            595,878 521,588 74,290

05 민간위탁금 2,057,668 1,983,378 74,290

  ○하수종말처리장 운영               560,477            540,477           20,000  경정 560,477,000원

기            419,507 419,507 0

군            140,970 120,970 20,000

  ○분뇨처리장 운영               227,778            211,000           16,778  경정 227,778,000원

기            176,572 176,572 0

군             51,206 34,428 16,778

  ○마을하수도 운영               700,317            662,805           37,512  경정 700,317,000원

기            497,108 497,108 0

군            203,209 165,697 37,512



부서: 환경수도사업소
정책: 하수의 적정처리
단위: 수질개선사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

연풍 마을하수도 설치(면단위 하수처리장 설치) 5,022,800 5,022,800 0

국          3,155,000 3,155,000 0

기          1,834,000 1,834,000 0

도             33,800 33,800 0

401 시설비및부대비 5,022,800 5,022,800 0

국          3,155,000 3,155,000 0

기          1,834,000 1,834,000 0

도             33,800 33,800 0

01 시설비 4,712,400 4,723,600 △11,200

  ○연풍 마을하수도 설치             4,712,400          4,723,600         △11,200  경정 4,712,400,000원

국          2,959,970 2,967,000 △7,030

기          1,720,741 1,724,830 △4,089

도             31,689 31,770 △81

02 감리비 308,200 297,000 11,200

  ○연풍 마을하수도 설치 감리비
              308,200            297,000           11,200      경정 308,200,000원

국            193,580 186,550 7,030

기            112,529 108,440 4,089

도              2,091 2,010 81

친환경 농업미생물센터 설치 운영 714,000 714,000 0

기            428,400 428,400 0

군            285,600 285,600 0

401 시설비및부대비 560,000 560,000 0

기            336,000 336,000 0

군            224,000 224,000 0

01 시설비 557,000 560,000 △3,000

  ○친환경 농업미생물센터 설치·운영
              557,000            560,000          △3,000      경정 557,000,000원

기            334,200 336,000 △1,800

군            222,800 224,000 △1,200

03 시설부대비 3,000 0 3,000

  ○친환경 농업미생물센터 설치·운영                 3,000                  0            3,000

기              1,800 0 1,800

군              1,200 0 1,200

예비비 37,076 29,129 7,947

801 예비비 37,076 29,129 7,947

01 예비비 37,076 29,129 7,947

  ○예비비                37,076             29,129            7,947  경정 37,076,000원

하수관거정비 BTL사업 임대지원 2,175,120 2,174,000 1,120

국          1,522,000 1,522,000 0

군            653,120 652,000 1,120

201 일반운영비 1,120 0 1,120

01 사무관리비 1,120 0 1,120

  ○하수관거정비 BTL 임대운영 평가위원회 참석
    수당                 1,120                  0            1,120      70,000원 * 8명 * 2회



부서: 환경수도사업소
정책: 하수의 적정처리
단위: 수질개선사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

물 재이용 촉진 300,000 0 300,000

207 연구개발비 300,000 0 300,000

01 연구용역비 300,000 0 300,000

  ○물 재이용 관리계획 수립 용역               300,000                  0          300,000

재무활동(환경수도사업소) 4,860 0 4,860

보전지출(수질개선특별회계) 4,860 0 4,860

수질개선특별회계 반환금 4,860 0 4,860

802 반환금기타 4,860 0 4,860

01 국고보조금반환금 4,798 0 4,798

  ○쌍곡농어촌마을하수도정비                 4,798                  0            4,798

02 시ㆍ도비보조금반환금 62 0 62

  ○쌍곡농어촌마을하수도정비                    62                  0               62
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